

Link do produktu: <https://www.ablosklep.com/gravity-fd-seat-1-skladany-stolek-z-okraglym-siedziskiem-i-regulacja-wysokosci-p-4037.html>



## Gravity FD SEAT 1 Składany stołek z okrągłym siedziskiem i regulacją wysokości

Cena	<b>375,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny, wysyłka w 24h</b>
Numer katalogowy	<b>GR-GFDSEAT1</b>
Producent	<b>GRAVITY</b>

### Opis produktu

#### Gravity FD SEAT 1 Składany stołek z okrągłym siedziskiem i regulacją wysokości

Długie próby i sesje nagraniowe oznaczają dla muzyków wielogodzinne trwanie w pozycji siedzącej – przy perkusji lub innym instrumencie. Wygodne siedzenie z elastyczną regulacją zapewnia większy komfort, a tym samym umożliwia artystom dłuższą pracę i poprawia ich nastrój.

GFDSEAT1 marki Gravity to okrągłe krzesło dla muzyków o uniwersalnym zastosowaniu: w studiu, na scenie, w sali prób i w domowym pokoju ćwiczeń. Idealne dla perkusistów, gitarzystów, basistów, pianistów oraz muzyków grających na instrumentach smyczkowych i dętych. Krzesło przekonuje szeregiem charakterystycznych dla marki Gravity cech szczególnych. Należy do nich funkcjonalność siedziska, które w przeciwieństwie do większości popularnych nie jest pokryte w całości naturalną lub sztuczną skórą albo tkaniną, lecz mieszanką materiałów. Dzięki temu powierzchnia siedziska w najważniejszych miejscach oddycha, co odczuwalnie poprawia komfort siedzącego. Ponadto wykorzystana mieszanka materiałów nadaje krzesłu GFDSEAT1 niepowtarzalne i atrakcyjne wzornictwo, wyraźnie wyróżniające produkt na tle konkurencji.

Kolejnym atutem jest inteligentny mechanizm regulacji wysokości, oparty na gwintowanym pręcie, jednak działający w szczególny sposób. Aby nieznacznie zmienić wysokość siedziska, wystarczy poluzować śrubę ustalającą i przekręcić je w odpowiednią stronę. Natomiast w przypadku większej zmiany wysokości wystarczy pociągnąć siedzisko w górę lub w dół, a następnie zablokować je nakrętką radełkowaną. Oszczędzasz czas i nerwy! Po trzecie, nasze krzesło marki Gravity jest ustawione na wyjątkowo stabilnych, wykonanych w całości z metalu nóżkach. Są one dodatkowo wzmocnione podwójnymi wspornikami, a duże stopki gwarantują jeszcze większą stabilność i niezawodność

#### Dane techniczne:

Materiał stojaka: Odlewane ciśnieniowo aluminium, cynkowy odlew ciśnieniowy, stal

Powierzchnia stojaka: Powlekana proszkowo

Średnica gniazda: 330 mm

Materiał siedziska: sztuczna skóra, tkanina, pianka

Regulacja wysokości: Pręt gwintowany z nakrętką zabezpieczającą

Średnica obwodu sterowania Średnica: 520 mm

Minimalna wysokość: 560 mm

Maksymalna wysokość: 800 mm

Maks. obciążalność: 100 kg

Kolor siedziska: Czarny

Waga: 4,8 kg

**www.ablosklep.pl**

www.ablogroup.pl

www.waveacoustics.pl

---